
۱۰ قانون موفقیت جیکی رولینگ

۱۰ رمز موفقیت کارآفرینان از زبان خالق
میلیاردر هریپاتر!

جیکی رولینگ زنی تنها و مطلقه بود که توانست با خلق رمانهای هریپاتر یکی از ثروتمندترین
نویسندگان جهان شود. او توانست با خیالپردازیهایش و البته پافشاری و پشتکار در آنچه که به آن

ایمان داشت، به موفقیت و آرزوهایش دست پیدا کند. شنیدن رمز موفقیت این نویسنده ثروتمند خالی از
لطف نیست.

کیجی رولینگ (JK Rowling) نویسنده بریتانیایی، اولین کتاب هریپاتر را زمانی نوشت که یک مادر مجرد
بود و زندگیاش با مستمری دولت تامین میشد. اولین رمان هریپاتر که با ماشین تحریر دستی نوشته شده
بود، از سوی 12 ناشر رد شد و در نهایت پس از پذیرفته شدن، وی مبلغ 1500 پوند به عنوان پیشپرداخت
دریافت کرد. هریپاتر که شامل 8 مجموعه است، با 7/7 میلیارد دلار، پرفروشترین فیلم تاریخ سینما

است. جیکی رولینگ با وجود سرمایه خالص یک میلیارد دلاری، یکی ثروتمندترین نویسنده جهان است. او
میگوید:" من به سختکوشی و شانس ایمان دارم و اولی اغلب منجر به دومی میشود."
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۱۰ قانون موفقیت ایلان ماسک

۱۰ رمز موفقیت کارآفرینان از زبان میلیاردر تغییردهنده جهان

و اما 10 رمز موفقیت نویسنده میلیاردر برای کارآفرینان:

1- تمرکز
رولینگ زمانی شروع به نوشتن مجموعه هری پاتر کرد که منتظر قطار منچستر به ایستگاه کینگز کراس بود.

وی بعدها اینگونه توضیح داد که " ایده هریپاتر ناگهان به ذهنم رسید. نمیتوانم بگویم که چرا و چه
چیزی این جرقه را در ذهنم ایجاد کرد. اما ایده هری و مدرسه جادوگری را به راحتی در ذهنم تصور

میکردم. به یکباره ایده پسری در ذهنم شکل گرفت که تا زمانی که دعوتنامه مدرسه جادوگری را دریافت
نکرده بود، نمیدانست که یک جادوگر است. تا پیش از آن از هیچ ایدهای آنقدر هیجانزده نشده بودم."

2- ایمان و باور داشته باشید
ناشران مدام کتاب هریپاتر را رد میکردند چون به اعتقاد آنها "بسیار طولانی بود".اما، رولینگ خودش

را باور داشت و آنقدر پافشاری و اصرار کرد تا اثرش چاپ شد. شما چقدر به خودتان ایمان دارید؟
موقعیتهای دشوار و پرچالش چیز جدیدی نیستند، اما اعتقاد و ایمان همانند مخزن سوخت میماند که با

انگیزه و الهام پر میشود.

3- از شکست نترسید
رولینگ میگوید:" 7 سال پس از فارغالتحصیلی، به معنای واقعی شکست خورده بودم. زندگی متاهلی کوتاهم

نابود شده بود و بیکار بودم، یک مادر تنها که فقیرانهترین شرایط ممکن را داشتم. بزرگترین شکستم را
در زندگی تجربه کردم." من موافق مدیریت با ریسکهای بالا نیستم. اما هر زمان که محصول، سرویس یا طرح
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جدیدی ابداع کردید، آن را جوری پیگیری و دنبال کنید که گویا چیزی برای از دست دادن ندارید.

4- از سرزنش کردن دست بردارید
اگر به خاطر نرسیدن به آرزوهایتان دیگران را سرزنش میکنید، فرمان زندگی را در دست بگیرید و

خودتان راننده آن باشید. " من والدینم را سرزنش نمیکنم... سرزنش کردن والدین به این دلیل که شما را
به مسیر اشتباهی هدایت کردهاند، تاریخ انقضاء دارد. من فهمیدم که بیش از تصورم، نظم و اراده قوی

دارم." زمانی که دست از سرزنش کردن دیگران بردارید میتوانید هدایت زندگیتان را در دست بگیرید.

5-  دستاوردهای مالی≠  خوشبختی شخصی
" خوشبختی شخصی در گروی دانستن این حقیقت است که زندگی، فهرست موفقیتها و دستاوردها نیست.

شایستگیهای شما تمام زندگی شما نیستند." وقتی افرادی را میبینید که با وجود داشتن همه چیز در
زندگی باز هم خوشحال و راضی نیستند، آن موقع است که به این نکته جیکی رولینگ پی میبرید. به واقع

مهم است که بین خوشبختی لحظهای که از موفقیتهای مادی میآید و خوشبختی شخصی واقعی که عمیقتر و
ماندگارتر است، تفاوت قائل شویم.

6- با انتقادها کنار بیایید
مجموعه هریپاتر به دلیل داشتن مضامین مربوط به سحر و جادو از سوی برخی گروهها مورد انتقادهای
شدید قرار گرفت و از برخی مدارس عمومی جمعآوری شد. اگر با هیچ انتقادی مواجه نشوید، به احتمال

زیاد به موفقیت دست نخواهید یافت. حقیقت این است که هر کاری که انجام دهید، خوب یا بد، همیشه
افرادی هستند که چیزهای منفی برای گفتن داشته باشند.



7- این که چیزی برای از دست دادن نداشته باشید، میتواند منبع
قدرت شما باشد

" احساس رهایی میکردم، چون بزرگترین ترسم را شناخته بودم، من هنوز زنده بودم، و دختری داشتم که
عاشقش بودم و یک ماشین تحریر قدیمی و یک ایده بزرگ. همینها به یک بنیان محکم و استواری تبدیل شد که

توانستم با آن زندگیم را دوباره بسازم."

چیز عجیبی که در روح انسان وجود دارد این است که وقتی بدترین اتفاقها را تجربه میکند، احساس میکند
دیگر ترسی از شکست ندارد چون چیزی برای از دست دادن ندارد. اگر شما هم با ترسهایی که همیشه از آنها

فرار میکردید مواجه شوید، میتوانید از پایینترین نقطه زندگی دوباره خود را بالا بکشید.

8- کارهایی را که مشتاق هستید انجام دهید
رولینگ میگوید:" من آدم فوقالعاده خوششانسی هستم، چون کاری را انجام میدهم که بیشتر از هر چیزی در

دنیا به آن علاقه دارم. مطمئن هستم که همیشه دلم میخواست یک نویسنده باشم." انجام کارهایی که به
آنها علاقه دارید موجب میشود تا سختتر کار کنید. به علاوه، اگر کارهایی انجام دهید که شور و

اشتیاقی برای آنها ندارید، احساس یأس و ناامیدی خواهید کرد و در زندگی به شادی واقعی نمیرسید.



9- همچنان پیش بروید و خیالپردازی کنید
آیا فکر میکنید خیالپردازی فقط مختص کودکان است؟ شاید شما هم فقط یک کودک بزرگ هستید.

" خیالپردازی و تصویرسازی نه تنها ویژگی منحصر به فرد انسان برای تجسم چیزهای است که وجود ندارند،
بلکه سرچشمه تمام اختراعات بشر میباشد... ما قدرت آن را داریم که خیالپردازیمان را بهتر

کنیم." همچنان پیش بروید و خیالپردازی کنید. بگذارید خیالتان شما را هر کجا که میخواهد ببرد، به
زندگی بهتر و جهانی بهتر فکر کنید.

10- شما مسئول زندگی خودتان هستید
وقتی کودک هستیم، مادر و پدرمان ستون اصلی زندگی ما را شکل میدهند. ما برای نیازهایمان کاملاً به

آنها وابسته هستیم و وقتی با مشکلات مواجه میشویم منتظریم آنها با نصایح و رهنمودهایشان ما را
هدایت کنند. اما لازم است بدانیم که بعد از سن مشخصی باید فرمان زندگی را در دست بگیریم و مسئول

تمام اتفاقات زندگیمان را بپذیریم.

=========================

شاید به این مطالب هم علاقهمند باشید:

10 ویژگی کسانی که هوش هیجانی بالایی دارند
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11 تلقينی كه افراد موفق هر روز با خود تكرار میكنند

افراد موفق، این هشت چیز را قربانی میکنند

اگر موفقیت میخواهید، این ۲۵ ویژگی را از خود دور کنید

۱۰ تفاوت افراد طبقه متوسط و افراد ثروتمند
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پروندههای نیمهباز را ببندید تا درهای موفقیت باز شود

8 نشانه شخصيت قدرتمند شما كه ديگران را میترساند

برای موفقیت به شکست خوشآمد بگویید

10 چیزی که زندگی شما را برای همیشه عوض میکنند
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اگر میخواهید فرد موفقی باشید؛ اول این 5 اصل ساده را بیاموزید

چگونه انسانهای باهوش با افرادی که دوستشان ندارند، کنار میآیند؟

افراد موفق هر روز این ۹ کار را تکرار میکنند
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